Управление образования администрации Тернейского муниципального района
ПРИКАЗ

04.08.2014г.                                                      п.Терней                                                № 51 п.1
О внесении изменений в приказ №50 п.2 от 28.07.2014г.

«Об организации летнего отдыха и оздоровления

детей в августе 2014г».

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Определить период работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Пластун» с 18.08. по 29.08.2014 года.

И.о. начальника  управления образования                                              Н.Ф.Коптелова